СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60
Тел./факс: (499) 995-4576

25.06.2013г.  № 06/06

РЕШЕНИЕ

О печати Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

 В соответствии с пунктом 16 статьи 8 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:
1. Поручить администрации муниципального округа Северное Измайлово

изготовить печать Совета депутатов муниципального округа Северное

Измайлово согласно эскиза, в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Район Северное Измайлово» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                 Д.Д. Дятленко

http://www.sev-izm.ru/

Приложение к решению Совета

депутатов муниципального округа

Северное Измайлово от 25 июня 2013

года № 06/06

Описание эскиза печати Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово

Клише печати Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово

имеет форму круга диаметром 43 мм. По внешнему кругу клише печати располагаются

слова «Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово».

По внутреннему кругу клише печати располагаются слова «Москва». В центре

клише печати располагается изображение герба муниципального округа Северное

Измайлово. В качестве разделителей используются знаки «снежинка».